
UCHWAŁA  NR 42/2019  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 7 marca 2019 roku 
 
 
w sprawie:  wyrażenia   zgody  na   umieszczenie    przyłącza   telekomunikacyjnego  w    gruncie  
                   nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  
  
 
            Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                          
(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 995 ze zm.), art.11 ust.1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2204 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  Nr 43, poz. 900), Zarząd 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
  
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie przyłącza telekomunikacyjnego światłowodowego                      
w gruncie działki nr 908 o pow. 12,2000 ha, położonej obrębie Biała gm. Trzcianka przy ul. Parkowej 
nr 1, do obiektu Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. I. Sendlerowej w Białej, zaprojektowanego 
wzdłuż drogi dojazdowej do tego obiektu. 

2. Nieruchomość stanowi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w trwałym zarządzie MOS 
w Białej. 

3. Wykonanie przyłącza nastąpi zgodnie z projektem, na głębokości minimum 0,8 m, trasą opisaną                      
w Załączniku do niniejszej uchwały, z zachowaniem warunków opisanych w Decyzji Nr 126/2018 
Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 28.12.2018 r. określającej 
niezbędny zakres i rodzaj badań archeologicznych oraz Pozwolenia Nr 271/2018/A Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 28.12.2018 r. na prowadzenie robót budowlanych na 
terenie parku wpisanego do rejestru zabytków. 

  
§  2.  Termin zakończenia inwestycji wraz z przywróceniem nieruchomości  gruntowej do stanu  
pierwotnego ustala się na dzień 31 grudnia 2019 roku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 
 
§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                                  Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ...........................       
                                     
2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                           ..................................... 
 
3. Waldemar Pawłowski ............................ 
 
4. Jan Pertek                  ............................. 
 



  
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 42/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
z dnia 7 marca 2019 roku 

 
 
  
 
 
           ASTA-NET S.A. z siedzibą w Pile, w związku z planowaną budową przyłącza 
telekomunikacyjnego światłowodu, w dniu 26 lutego 2019 roku zwróciła się do Powiatu 
Czarnkowsko- Trzcianeckiego z wnioskiem  o wyrażenie zgody na wykonanie projektowanej 
inwestycji na działce nr 908 położonej w obrębie Biała gm. Trzcianka przy ul. Parkowej 1.  

 Do wniosku załączony został projekt budowy przyłącza oraz Decyzja nr 126/2018 określająca 
niezbędny zakres i rodzaj badań archeologicznych i Pozwolenie Nr 271/2018/A Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 28.12.2018 r. na prowadzenie robót budowlanych  
na terenie parku wpisanego do rejestru zabytków.  

 Na wymienionej wyżej działce znajdują się obiekty Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im.  
I. Sendlerowej w Białej, która to jednostka w wyniku budowy światłowodu uzyska nowoczesne łącze 
telekomunikacyjne. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   


